
1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018
Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

60 piani Ragazze - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10168 TAGLIENTE Elena 2006 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.57

2 4 10147 PULINETTI Aurora 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.87

3 3 10062 FAILLA Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.54

4 2 5 BOUVIER Laura 2006 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9.91

5 1 10007 ANGELI Sophia Althea 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.60

6 5 10061 DI MEGLIO Sophia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.62

Serie 2 Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 10145 PORQUEDDU Ilaria 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 8.59

2 3 10006 AMORETTI Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.08

3 4 10024 BOGLIORIO Anna 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.10

4 5 10015 BERTELETTI Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.38

5 6 10043 CASTELLANO Alice 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.25

Serie 3 Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10065 FASANA Margherita 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.30

2 3 10030 BRIGUGLIO Chiara 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.53

3 6 10172 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.54

4 2 10054 DE CUNSOLO Giulia 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.88

5 5 10067 FERRARIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.28

RIEPILOGO Campo sport. Marco Germanetto 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10168 TAGLIENTE Elena 2006 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.57

2 2 10145 PORQUEDDU Ilaria 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 8.59

3 4 10147 PULINETTI Aurora 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.87

4 3 10006 AMORETTI Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.08

5 4 10024 BOGLIORIO Anna 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.10

6 4 10065 FASANA Margherita 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.30

7 5 10015 BERTELETTI Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.38

8 3 10030 BRIGUGLIO Chiara 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.53

9 6 10172 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.54

9 3 10062 FAILLA Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.54

11 2 10054 DE CUNSOLO Giulia 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.88

12 2 5 BOUVIER Laura 2006 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9.91

13 6 10043 CASTELLANO Alice 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.25

14 5 10067 FERRARIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.28

15 1 10007 ANGELI Sophia Althea 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.60

16 5 10061 DI MEGLIO Sophia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.62

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018
Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

1000 metri Ragazze - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 13 GHIDINI Eleonora 2005 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:32.11

2 15 LIUZZI Sofia 2006 RF BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 3:32.12

3 12 FASANA Margherita 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:39.40

4 8 COMBA Irene 2006 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:41.42

5 16 MONTALDO Aurora 2005 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:48.60

6 19 TAGLIENTE Elena 2006 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3:53.69

7 3 BERTELETTI Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:54.85

8 7 CASTELLANO Alice 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:58.44



9 4 BOGLIORIO Anna 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:02.86
10 2 ANGELI Sophia Althea 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:09.29

11 11 FAILLA Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:13.19

12 5 BOUVIER Laura 2006 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:15.10

13 97 FERRARIO Alice 2006 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:24.54

14 17 PORQUEDDU Ilaria 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4:24.55

15 10 DI MEGLIO Sophia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 5:49.76

Passaggi: m. 400: 1.26.1 - m. 800: 2.55.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018
Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

60 piani Ragazzi - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10051 D'OTTAVIO Andrea 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.57

2 1 10036 CANGIALOSI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.22

3 6 10154 REJ Giacomo Fernando 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.64

4 3 10099 LAMBERTI Stefano 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.65

5 2 31 MENGOZZI Luca 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10.21

6 5 10139 PELISSERO Jacopo 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11.35

Serie 2 Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10049 CORDASCO Raul 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8.90

2 4 10017 BERTELETTI Alessandro 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.37

3 3 10089 GREPPI Giulio 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9.38

4 6 10078 GERMANETTO Tommaso Marc 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9.95

5 2 10106 MARCIAS Alessandro 2006 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.16

Serie 3 Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10164 ROSSO Davide 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8.75

2 4 10125 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.31

3 2 10179 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.32

4 3 10001 FAVRO Emanuele 2005 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10.19

5 6 10109 MARZOLINO Federico 2005 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 12.19

RIEPILOGO Campo sport. Marco Germanetto 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10051 D'OTTAVIO Andrea 2005 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.57

2 5 10164 ROSSO Davide 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8.75

3 5 10049 CORDASCO Raul 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8.90

4 1 10036 CANGIALOSI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.22

5 4 10125 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.31

6 2 10179 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.32

7 4 10017 BERTELETTI Alessandro 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.37

8 3 10089 GREPPI Giulio 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9.38

9 6 10154 REJ Giacomo Fernando 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.64

10 3 10099 LAMBERTI Stefano 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.65

11 6 10078 GERMANETTO Tommaso Marc 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9.95

12 2 10106 MARCIAS Alessandro 2006 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.16

13 3 10001 FAVRO Emanuele 2005 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10.19

14 2 31 MENGOZZI Luca 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10.21

15 5 10139 PELISSERO Jacopo 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11.35

16 6 10109 MARZOLINO Federico 2005 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 12.19

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018
Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 35 ROSSO Davide 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:05.17

2 24 CORDASCO Raul 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:18.79

3 21 BERTELETTI Alessandro 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:30.20

4 23 CANGIALOSI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:31.17

5 32 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:33.04

6 26 GREPPI Giulio 2005 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:33.98

7 98 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:46.40

8 28 LAMBERTI Stefano 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:50.78

9 31 MENGOZZI Luca 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:53.82

10 34 REJ Giacomo Fernando 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:53.83

11 29 MARCIAS Alessandro 2006 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3:54.05

12 25 GERMANETTO Tommaso Marc 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:55.44

13 30 MARZOLINO Federico 2005 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:00.85

14 33 PELISSERO Jacopo 2006 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:14.10

Passaggi: m. 400: 1.11.3 - m. 800: 2.24.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018
Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

80 piani Cadette - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:55 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 10120 MUREDDU Clara 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.83

2 4 10134 PAGLINO Ilaria 2004 CF RI239 FARATLETICA 12.37

3 5 10082 GIORDANO Asia 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.38

4 3 10123 MURREDDU Mara 2004 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.83

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018
Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

1000 metri Cadette - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 50 PIANA Alice 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:11.56

2 55 ZUCCO Anastasia 2004 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:16.68

3 99 BONINO Matilde 2004 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:17.94

4 40 CARNEVALE Francesca 2003 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:19.95

5 38 AQUINO Jenny 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:27.07

6 53 TASSO Veronica 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:30.43

7 37 AGATE Giulia 2003 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:32.89

8 43 GOZZANO Annamaria 2003 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:38.00

9 49 PAGLINO Ilaria 2004 CF RI239 FARATLETICA 4:04.11

10 47 MURREDDU Mara 2004 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4:06.41

11 45 MURA Roberta 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4:57.78

12 44 LODDO Valeria 2004 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4:59.93

 46 MUREDDU Clara 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA DNS

Passaggi: m. 400: 1.13.9 - m. 800: 2.33.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018
Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

80 piani Cadetti - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:10 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10012 BECCHERO Daniele 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.96

2 2 10022 BEVILACQUA Brando 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.53

3 3 10091 GUGLIELMO Massimo 2004 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11.09

4 6 10094 INGLIMA Cristiano 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.49

5 5 10136 PATERNOSTER Jacopo 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 13.19

Serie 2 Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:12 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 10112 MEDDE Mario 2004 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.50

2 3 10150 QUAGLIARELLA Luca 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.51

3 6 10059 DELLAMORA Davide 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.37

4 4 10093 INGLIMA Alessandro 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.38

5 5 10057 DECRESTINA Tommaso 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.92

RIEPILOGO Campo sport. Marco Germanetto 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 10012 BECCHERO Daniele 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.96 +1.8 

2 2 10112 MEDDE Mario 2004 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.50 -0.7 

3 3 10150 QUAGLIARELLA Luca 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.51 -0.7 

4 2 10022 BEVILACQUA Brando 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.53 +1.8 

5 3 10091 GUGLIELMO Massimo 2004 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11.09 +1.8 

6 6 10059 DELLAMORA Davide 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.37 -0.7 

7 4 10093 INGLIMA Alessandro 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.38 -0.7 

8 6 10094 INGLIMA Cristiano 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.49 +1.8 

9 5 10057 DECRESTINA Tommaso 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.92 -0.7 

10 5 10136 PATERNOSTER Jacopo 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 13.19 +1.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018
Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

1000 metri Cadetti - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 PAGANO Daniele 2003 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:53.51

2 63 NIEDDU Marco Silvano 2003 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:59.40

3 61 INGLIMA Alessandro 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:00.40

4 60 INGLIMA Cristiano 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:07.58

5 59 GUGLIELMO Massimo 2004 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:14.80

6 58 DELLAMORA Davide 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:17.92

7 57 DECRESTINA Tommaso 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:23.30

8 65 PATERNOSTER Jacopo 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:31.08

Passaggi: m. 400: 1.09.9 - m. 800: 2.21.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018
Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

200 metri Donne - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:18 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10151 RAMAT Jessica 1997 PF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 27.30

2 5 10053 DAVERIO Giulia Chiara 2000 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 28.29

3 3 10141 PEROTTO Cristina 1994 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 31.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018



Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

400 metri Donne - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10114 MEGNA Ludovica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:00.54

2 4 10161 ROCCIA Alessia 2000 JF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:05.39

3 3 10004 AMERIO Martina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:06.95

Serie 2 Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10050 D'ORAZIO Patrizia 1964 SF50 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:26.24

2 5 10027 BORGIS Manuela 1961 SF55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:26.25

3 2 10037 CAREGNATO Emilia 1965 SF50 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:39.34

4 3 10072 FREZET Marisa 1963 SF55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:39.69

RIEPILOGO Campo sport. Marco Germanetto 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10114 MEGNA Ludovica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:00.54

2 4 10161 ROCCIA Alessia 2000 JF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:05.39

3 3 10004 AMERIO Martina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:06.95

4 4 10050 D'ORAZIO Patrizia 1964 SF50 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:26.24

5 5 10027 BORGIS Manuela 1961 SF55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:26.25

6 2 10037 CAREGNATO Emilia 1965 SF50 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:39.34

7 3 10072 FREZET Marisa 1963 SF55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:39.69

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018
Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

3000 metri Donne - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 COPELLI Chiara 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11:17.38

2 70 DAVERIO Giulia Chiara 2000 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11:38.99

3 73 VICECONTE Maura 1967 SF50 TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 12:23.62

4 67 BIANCO Elisa 1992 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13:06.01

5 72 RAMAT Miriana 1996 PF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13:24.61

6 68 BOLOGNA Irene 1985 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13:55.80

Passaggi: m. 1000: 3.42.7 - m. 2000: 7.33.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018
Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

200 metri Uomini - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:22 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10171 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.54

2 5 10110 MATTEI Giacomo 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.38

3 4 10040 CARRA' Luca 1995 SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 24.68

4 2 10153 RAMAT Federico 1999 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 28.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018



Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

400 metri Uomini - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10087 GRANDIS Andrea 2000 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 49.65

2 1 10032 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.24

3 5 10064 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 53.49

4 4 10045 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.50

5 2 10144 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 54.97

6 6 10069 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 54.98

Serie 2 Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10075 GENOVA Francesco 2000 JM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 56.17

2 4 10130 ORSETTO Paolo 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 57.01

3 1 10071 FRANZOSO Stefano 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 59.44

4 6 10108 MARZOLINO Nicolas 1997 PM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:03.13

5 5 10041 CARRA' Luca 1995 SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:03.13

6 2 10018 BETTONI Simone 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:09.29

RIEPILOGO Campo sport. Marco Germanetto 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10087 GRANDIS Andrea 2000 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 49.65

2 1 10032 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.24

3 5 10064 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 53.49

4 4 10045 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.50

5 2 10144 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 54.97

6 6 10069 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 54.98

7 3 10075 GENOVA Francesco 2000 JM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 56.17

8 4 10130 ORSETTO Paolo 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 57.01

9 1 10071 FRANZOSO Stefano 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 59.44

10 6 10108 MARZOLINO Nicolas 1997 PM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:03.13

11 5 10041 CARRA' Luca 1995 SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:03.13

12 2 10018 BETTONI Simone 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:09.29

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1° Memorial Adriano Aschieris
approvazione Fidal Piemonte n. 336/pista/2018
Organizzazione: Atletica Susa Adriano Aschieris (TO003) - Susa (TO)

3000 metri Uomini - RISULTATI 18/07 - 21:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sport. Marco Germanetto - 18 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 GRANDIS Matteo 1996 PM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9:30.81

2 77 CASORZO Fabrizio 2000 JM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9:35.86

3 75 BUTI Nicolo' 1992 SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9:41.19

4 87 RIVA Matteo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9:45.83

5 74 ALPIGNANO Samuel 1999 JM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9:49.35

6 89 VAIR Andrea 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9:56.91

7 85 PELISSERO Andrea 1992 SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10:01.08

8 102 TOMMASELLI Fernando 1966 SM50 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10:23.16

9 101 TRIGIANO Marco 1985 SM ZZ999 ASD LA FENICE 10:38.46

10 80 GERMANETTO Paolo 1977 SM40 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10:58.66

11 79 FONTAN Pierpaolo 1955 SM60 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11:41.75

12 88 ROPPOLO Mario 1956 SM60 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 12:19.08

13 100 FONTAN Giulio 1949 SM65 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13:08.19

14 76 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13:39.37

15 90 MATTEI Giacomo 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13:39.38

16 84 ORTUSO Domenico 1955 SM60 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13:51.29

Passaggi: m. 1000: 3.13.9 - m. 2000: 6.23.5
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